

تاکید رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در سمینار قانون انطباق؛

فرآیند رعایت قانون انطباق نیازمند آگاهی بخشی

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در سمینار قانون انطباق، بر ضرورت آگاهی بخشی پیرامون اهمیت رعایت قانون انطباق و موازین شرعی تاکید کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دکتر «سید وحید حسینی» در سمینار شورای انطباق دانشگاه که صبح امروز برگزار شد، گفت: با توجه به اهمیت اجرای قانون انطباق در دانشگاه و واحدهای زیرمجموعه، برگزاری این نشست ها برای هم اندیشی و بررسی مسائل مرتبط با انطباق ضروری است.

او با اشاره به رویدادهای چند ماه اخیر در جامعه و تاکید بر این موضوع که زنان و دختران ایران اسلامی به خصلت های شرافت و نجابت آراسته هستند، آگاهی بخشی به نسل جوان را موجب همراهی بیشتر آنان در امور دانست.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: باید پاسخگوی پرسش های دانشجویان و نسل جوان در رابطه با اهمیت رعایت قانون انطباق و رعایت مسایل شرعی و اخلاقی باشیم.

دکتر حسینی با بیان اینکه نوجوانان و جوانان سرمایه های کشور هستند و باید با مدارا و مهربانی آنها را به سمت دین و مسایل اعتقادی جذب کنیم، افزود: قانون و حد و مرزها باید رعایت شود؛ زیرا مقررات برای ثبات جامعه است و در تمام کشورهای دنیا نیز به مقررات پایبند هستند.

او با اشاره به اینکه در محیط های درمانی و بیمارستان ها باید نگاه فرهنگی، تربیتی و ارشادی داشته باشیم، وجود قانون در جامعه را امری لازم و ضروری خواند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تاکید بر اینکه لازم است در محیط کار، «شرافت»، «نجابت» و «حرمت» رعایت شود، اظهار کرد: ارتباط مستقیم و روزمره مجموعه سلامت با آحاد جامعه، این مهم را ضروری تر می سازد؛ چرا که مردم به حوزه سلامت اعتماد دارند بنابراین ضروری است محیط کاری خود را به گونه ای قرار دهیم که مردم در آن احساس آرامش و امنیت داشته باشند.

او در ادامه، رعایت این اصول در تمام زیرمجموعه های دانشگاه را وظیفه ای شرعی، عرفی و حرفه ای خواند.

دغدغه مندی برای حفظ شئون اسلامی و دینی، پیگیری و مداومت در کارها و انجام درست وظایف محوله از دیگر تاکیدهای رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز در این سمینار بود.

در این گردهمایی همچنین، دکتر «سید روح اله حسینی» مشاور رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و رئیس حوزه ریاست دانشگاه در زمینه «اهمیت حفظ حریم بیماران و حفظ شئون اسلامی در بیمارستان ها»؛ دکتر «محمدحسین انباردار» معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه در زمینه «قانون انطباق، امور فرهنگی و حجاب و عفاف در بیمارستان ها»؛ دکتر «سید ابوالفضل هاشمی اصل» معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه در زمینه «نقش مدیران در رعایت قانون انطباق»؛ «راضیه راسخ» مدیر پرستاری دانشگاه در زمینه «مدیران پرستاری و قانون انطباق» و دکتر «راضیه السادات موسوی» رئیس اداره نظارت و اعتباربخشی امور بیمارستان های معاونت درمان دانشگاه در زمینه «قانون انطباق در اعتباربخشی» مطالبی را به حاضران ارائه کردند. ارائه گزارش «زهرا تابنده» مسوول امور انطباق و موازین شرعی دانشگاه پیرامون چگونگی رعایت قانون انطباق در واحدهای زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی شیراز دیگر محور برگزاری این سمینار بود.

در ادامه از ۱۱ بیمارستان برتر دولتی و خصوصی استان فارس در زمینه رعایت قانون انطباق در سال ۱۴۰۰ تقدیر شد.

این نشست با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، معاونان و مدیران ارشد دانشگاه، مدیران بیمارستان های استان و مسوولان قانون انطباق در واحدهای زیرمجموعه دانشگاه، صبح روز، پنجم دی ۱۴۰۱، در سالن ابوریحان بیرونی مجتمع فرهنگی، رفاهی و ورزشی ولایت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز برگزار شد.